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Zakończony sezon przygotowań do zimy LKS „Klimczok – Bystra” 

 

Sukcesy i plany naszych zawodników 

Sezon letni przyniósł wiele emocji i sukcesów 

naszym zawodnikom, startującym w zawodach 

Pucharu Polski na nartorolkach. Choć 

przygotowania do zimy dobiegły końca, rezultaty 

z lata napawają optymizmem przed 

nadchodzącymi wyzwaniami na śniegu. 

Pierwsze zawody Pucharu Polski rozegrano na Podhalu, gdzie triumfowała Martyna Rosiak, 
zdobywając 1. miejsce w sprincie. Tuż za nią, na 2. miejscu, uplasowała się Martyna Mańdok, 
pokazując siłę naszej drużyny. 

Później, w Ptaszkowej, Martyna Rosiak osiągnęła kolejny imponujący sukces, zostając 
Mistrzynią Polski juniorek młodszych w biegu stylem klasycznym na 7,5 km. Zdobyła także 
srebrny medal w sprincie, potwierdzając swoją doskonałą formę. Martyna Mańdok, jej 
klubowa koleżanka, również pokazała klasę, zdobywając dwa brązowe medale podczas 
mistrzowskich zmagań. 

W młodzieżowych mistrzostwach Polski świetnie spisała się Weronika Jarecka, która 
dwukrotnie stanęła na najniższym stopniu 
podium, zdobywając dwa brązowe medale. 

Młodsza część naszej grupy również 
zaprezentowała wysoki poziom w rywalizacji na 
nartorolkach. Alan Ożgo wywalczył 3. miejsce 
w Pucharze Prezesa ŚBZN w Wiśle, Iwo Styrna 
zajął 4. miejsce w Pucharze Polski w Bystrej oraz 6. 
miejsce w zawodach w Jasienicy, gdzie również 
rozegrano Puchar Polski. 

Zawodniczki naszego klubu od października 
intensywnie przygotowywały się do sezonu 
zimowego, biorąc udział w specjalistycznym 
obozie treningowym w niemieckim Oberhofie. 
Choć z tego powodu nie mogły wziąć udziału we 

wszystkich edycjach Pucharu Polski na nartorolkach, wyniki uzyskane latem oraz postępy 
widoczne podczas treningów potwierdzają ich wysoką formę i ogromny potencjał. 



Po zakończeniu obozu w Oberhofie, Weronika Jarecka kontynuowała przygotowania 
w szwedzkiej Bruksvallarnie, gdzie oprócz intensywnych treningów wystartowała 
w międzynarodowych zawodach FIS, kończąc swój pobyt dobrym występem na arenie 
międzynarodowej. Kolejnym etapem jej przygotowań był norweski Gålå, gdzie również miała 
okazję sprawdzić swoją aktualną dyspozycję w rywalizacji z czołowymi zawodniczkami. 

Starty Weroniki w Szwecji i Norwegii były bardzo udane. Jarecka pokazała, że jest 
w znakomitej formie i gotowa na wyzwania nadchodzącego sezonu. Jej determinacja i wyniki 
jasno wskazują, że jej głównymi celami są starty na Uniwersjadzie oraz Mistrzostwach Świata 
U23, gdzie zamierza walczyć o jak najwyższe lokaty. 

Przed nami najważniejsze wyzwania 

Początkiem stycznia zawodniczka LKS Klimczok Bystra, Weronika Jarecka, znalazła się 
w gronie zawodników reprezentujących Polskę podczas 32. Zimowej Uniwersjady w Turynie! 
Weronika jest studentką AWF Katowice. To ogromne osiągnięcie i zaszczyt, które świadczy 
o jej nieustannej pracy oraz determinacji. Weronika, jako członkini Akademickiej 
Reprezentacji Polski, będzie miała szansę rywalizować na najwyższym poziomie, 
reprezentując nasz kraj w międzynarodowych zawodach. 

Kolejną wspaniałą informacją jest powołanie do składu reprezentacji na zawody EYOF (ang. 
European Youth Olympic Festival) aż dwóch zawodniczek biegów narciarskich. Polskę 
w Gruzji będą reprezentować: Martyna Mańdok i Martyna Rosiak. Dziewczyny przebrnęły 
kwalifikacje i z czterech powołanych do reprezentacji przedstawicielek, aż dwie to 
zawodniczki z bystrzańskiego „Klimczoka”. EYOF to prestiżowe zawody sportowe 
organizowane co dwa lata dla młodych sportowców w Europie. To duże wyróżnienie i dowód 
uznania dla osiągnięć tych dwóch znakomitych biegaczek narciarskich. Długą przerwę 
mieliśmy w występach na tej prestiżowej imprezie, dlatego niesamowicie cieszy fakt wyjazdu 
tych zawodniczek. Ostatni raz sekcję biegów narciarskich naszego klubu na EYOF 
reprezentowały same trenerki: w 2001 roku w Vuokatti (Finlandia) trenerka Agnieszka 
Szymańczak-Fiołek, a w 2007 roku w Jaca (Hiszpania) trenerka Beata Pindel. 

Trzymamy kciuki za naszych sportowców i życzymy im powodzenia w realizacji swoich 
zimowych celów. 

Trener: Beata Pindel 
Zdjęcia: LKS Klimczok Bystra 

 


